
UCHWAŁA NR XXV/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  XXII/124/2025 
Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 15 lipca 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/124/2025 z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Kłodzkiemu na przebudowę dróg w miejscowości Skrzynka i Wójtówka zmienia się § 2, który otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 2.  Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, w wysokości 

1. dla zadania określonego w § 1 pkt 1 - 211 610,00 zł (słownie: dwieście jedenaście tysięcy sześćset 
dziesięć złotych 00/100); 

2. dla zadania określonego w § 1 pkt 2 - 88 390,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100)." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju  
Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: BDDB8DF6-6E6C-4954-BA84-38A5A9F2DD66. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały podyktowana jest pismem nr ZDP.DI.411.7.5.2025.ES które wpłynęło do gminy 
3.09.2025 r., w którym Zarząd Powiatu Kłodzkiego poprosił o zmianę finansowania ze względu na złożone 
oferty na wykonanie przedmiotowych dróg. W konsekwencji kwotę wysokości 111 610,00 zł z części 
dofinansowania drogi w Skrzynce przenieść na zadanie przebudowy drogi w Wójtówce. Finansowanie 
będzie wyglądać następująco: 

- droga w Skrzynce dofinansowanie w wysokości: 88 390,00 zł (200 000,00 - 111 610,00); 

- droga w Wójtówce dofinansowanie w wysokości: 211 610,00 zł (100 000,00 + 111 610,00). 

 

 

  

Podstawą prawną zawartego porozumienia jest art. art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju  

Tomasz Nowicki 

 

Id: BDDB8DF6-6E6C-4954-BA84-38A5A9F2DD66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/138/2025 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




